16-02-2024 01:40:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se funda no fato de que trata-se de uma via de grande fluxo de veículos e a
travessia elevada visa facilitar a travessia de pedestres e demais usuários daquela via.

para que seja procedida o estudo para a instalação de uma travessia elevada na Avenida Continental em
frente ao número 340, Bairro Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-11-2018

AVENIDA CONTINENTAL 340, LARANJEIRAS, 38.410-314, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10669/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total